המדינה למחוזות ולנפות ותיאורי גבולותיהם, שבתוקף מזמן לזמן לפי

סעיף 3 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח–21948;";

במקום ההגדרה "רשות מקומית" יבוא: (2)

""רשות מקומית" – עירייה, מועצה מקומית או מועצה אזורית."

ר ב ס ה י ר ב ד

מטרתו של החוק המוצע היא להשוות ולבצע התאמות בין חוק הרשות לפיתוח הנגב, התשנ"ב–1991
(להלן – חוק הרשות לפיתוח הנגב) ובין חוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג–1993 (להלן – חוק הרשות
לפיתוח הגליל). לפיכך, מוצע לקבוע כי גבולות הנגב ייקבעו על פי חלוקת שטח המדינה למחוזות, בדומה
לאופן שבו נקבעו גבולות הגליל בחוק הרשות לפיתוח הגליל, ולא בהסתמך על שיטת מדידה מיושנת
שאינה נמצאת בשימוש יותר. חוק הרשות לפיתוח הנגב וחוק הרשות לפיתוח הגליל התקבלו בסמיכות
יחסית של כשנתיים ולמרות שמהותם זהה – פיתוח אזור גאוגרפי מסוים, בקביעת גבולותיהם הם

מתבססים על שתי שיטות מדידה גאוגרפיות שונות.
הלכה למעשה, כבר בחוק הנגב, התשמ"ו–1986 (להלן – חוק הנגב), נקבעו גבולות הנגב על פי חלוקת
שטח המדינה למחוזות ולנפות ותיאורי גבולותיהם. בעת חקיקתו של חוק זה, שהוחלף על ידי חוק הרשות
לפיתוח הנגב, נקבע כי הנגב הוא נפת באר שבע כאמור בהודעה על חלוקת שטח המדינה למחוזות ולנפות
ותיאורי גבולותיהם. דהיינו, כבר במסגרת חוק הנגב, הגדרת הנגב התבססה על חלוקת שטח המדינה